dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

TMLI-015-
22

HMA-
012-22

H22-250

H22-
2544

H22-259

H22-
2614

H22-
2724

H22-
2784

Iop. MU0

3akKJilouuBLuee norosop
Ha npoBepneHune OueHKHM

000
"CneynannsnpoBaHHas
dbupma "OLLEHKA"

000
"CneuvanusnpoBaHHas
thunpma "OLEHKA"

000
"CneynannsnpoBaHHas
dbupma "OLLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
¢dunpma "OLUEHKA"

000
"CneynannsnpoBaHHas
dunpma "OLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
¢dumpma "OLLEHKA"

000
"CneynannsnpoBaHHas
dunpma "OLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
¢pumpma "OLLEHKA"

CBepeHun

benses JleoHna Anekceesuny

000562

07.08.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaJsimpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

n3nenna ona nepesimBaHnA

KpOBU

npaso TpeboBaHus

CTauVOHapHbIN TOProBbIf
06beKT

KBapTupa

MarasuH puTyasnbHbIX YCIyr

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



H22-
2824

H22-307

H22-366

bUB22-
061

bLUB22-
0624

bUb22-
0634

BLUB22-
064

bLUB22-
065

bLUB22-
066

bLUB22-
067

bLB22-
068

bUB22-
069

000
"CneunanmsmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
thupma "OLLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
¢pumpma "OLLEHKA"

000
"CneuvanusnpoBaHHas
¢mpma "OLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
¢pumpma "OLLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
thupma "OLLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneuvanusnpoBaHHas
thupma "OLLEHKA"

000
"CneuvanusnpoBaHHas
thunpma "OLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

08.08.2022

19.08.2022

28.09.2022

08.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

KBapTupa

rapax, cknag

KBapTupa

Man B OMN® MNanpombaHk-
Obnuraunm nnatoc

AKuuns obbikHOBeHHas (250
wT. )

AKUKMS o0bblIkHOBeHHas (400
wT. )

nons Kossnosa A. . B
pa3mepe 76% YK OO0
«AKBA-TMTPOLO-BANT»

pons CemeHoBa A.A. B YK
000 "CcTC"

nonsa JimcnuybiHa B.B. B
pa3mepe 100% YK OO0
«ABTO-PUNATT»

nona Kosnosa A. . B
pa3mepe 100% YK OO0
"KYNbTYPHO-OENIOBOW
LLEHTP "HUXXHEE O3EPO"

pnons Kosnosa A. . B
pa3mepe 76% YK OO0
«KannHuHrpaga-
MpoamapkeT»

AKUUA 0ObIKHOBEHHasA
nMmeHHas (3 400 wT. )

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



BLUB22-
070

bUB22-
071

BLUB22-
072

bUB22-
073

bLUB22-
074

bUb22-
075

3-087-22

000
"CneunanmsmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
pumpma "OLLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
thupma "OLLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
¢pumpma "OLLEHKA"

000
"CneuvanusnpoBaHHas
¢mpma "OLEHKA"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
¢pumpma "OLLEHKA"

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

31.08.2022

26.09.2022

AKUMS 0ObIKHOBEHHas
nMmeHHas (100 wT. )

AKUUA 0ObIKHOBEHHasA
nMmeHHas (100 wT.)

nonsa Cokonoson E.A. B
pa3mepe 60% YK OO0
«nHamo»

AKLUA 0ObIKHOBEHHasA
nMmeHHas (100 wT.)

nons Kossnosa A. . B
pa3mepe 76% YK OO0

«CNABAHCKASA CNNOBOOA»

Dons Mockosckon I'.B B
pa3mepe 13% B 000
"BanTXnmlpom"

ApeHpa 3Y

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



